YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0020/25

0022/25

0030/25

0031/25

0032/25

0033/25

0035/25

0043/25

0053/25

0054/25

0055/25

0060/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLLEHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN"

00O "AreHTCTBO OLleHKN"

00O "AreHTCTBO OLLeHKKN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.01.2025

27.01.2025

04.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

05.02.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

31.03.2025

CBepeHun
YepToB AmMuTpunin Boprcosuny
002600

03.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

Hexwnnoe 3paHune. OueHka
HEeIBUXXUMOCTM

FopnoBas apeHAHasa nnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEeXWUJbIM
rnoMeLLeHmnemM.

Xunoe pomoBnageHune. OueHka
HeLBMXUMOCTHU

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeOBMXMMOCTH

3eMesnbHbIN yYacTok. OueHka
HeABUXMUMOCTH

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HEeOBMXMMOCTH

FopoBas apeHAHasa niaTa 3a
MoJib30BaHNE HEeXWUJbIM
rnomMeLleHnem.

3eMernbHbI y4acTok. OueHka
HeABMXUMOCTHU

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeOBWXMMOCTH

3eMernbHbI y4acTok. OueHka
HeABMXUMOCTHU

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeABMXMMOCTH

JXunoe nomoBnageHune. OueHka
HeLBMXUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN
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