

**Чертов Дмитрий Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чертов Дмитрий Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002600			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0020/25	ООО "Агентство оценки"	23.01.2025	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0022/25	ООО "Агентство оценки"	27.01.2025	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением.	Рыночная	Оценка недвижимости
0030/25	ООО "Агентство оценки"	04.02.2025	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0031/25	ООО "Агентство оценки"	11.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0032/25	ООО "Агентство оценки"	12.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0033/25	ООО "Агентство оценки"	12.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0035/25	ООО "Агентство оценки"	17.02.2025	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением.	Рыночная	Оценка недвижимости
0043/25	ООО "Агентство оценки"	05.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0053/25	ООО "Агентство оценки"	19.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0054/25	ООО "Агентство оценки"	19.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0055/25	ООО "Агентство оценки"	19.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0060/25	ООО "Агентство оценки"	31.03.2025	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости